Habiendo finalizado el Ilamado para

desempefiiar

tareas

como

Guardavidas en Termas del Dayman, tramitado en Exp. 2018/33128, se

detalla a continuacidon con el niumero de documento orden de prelacion

de los concursantes de acuerdo a los puntajes obtenidos:

PUESTO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

C.l.

3.939.342-8

4.106.629-3

4.596.736-8

4.058.877-9

4.484.522-0

1.924.585-9

4.771.402-4

4.982.365-7

5.008.205-2

3.660.265-2

5.472.650-3

4.726.459-6

4.440.433-9

4.653.334-4

4.962.215-4

3.998.694-6



